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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

POBIEROWO

Cena 590 000 zł

Zamieszkaj w najpiękniejszym miejscu w centrum Pobierowa!

Polecamy na sprzedaż mieszkanie dwupoziomowe o pow. użytkowej 53m2 ( powierzchnia całkowita na dwóch
poziomach wynosi ok. 90m2), usytuowane w budynku apartamentowym przy ul. Grunwaldzkiej w ścisłym
centrum Pobierowa.

Na pierwszym poziomie znajduje się salon z otwartą kuchnią, wyjście na duży balkon, łazienka z kabiną
prysznicową i toaletą, na wyższym poziomie znajduje się oddzielna sypialnia oraz przestrzeń wypoczynkowa.
Standard mieszkania: do drobnego remontu, niewielkim kosztem i nakładem finansowym można uzyskać
standard apartamentowy.
Bardzo niskie koszty utrzymania: czynsz do wspólnoty wynosi ok. 220 zł z zaliczkami na wodę, fundusz
remontowy i utrzymanie części wspólnych budynku, prąd rozliczany według wskazań liczników.
Oferta doskonała ze względu na lokalizację w ścisłym centrum nadmorskiego kurortu: w pobliżu kawiarnie, kluby,
główne zejście na plażę.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 371536 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 590 000,00 PLN

Cena za m2 11 048,69 PLN Czynsz ofertowy 220,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat GRYFICKI

Gmina REWAL Miejscowość POBIEROWO

Ulica Grunwaldzka Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 1999 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Balkon JEST

Czynsz administracyjny 220,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


